PORTARIA N.º 973/2024 - REITORIA/UNESPAR

Exclui editor da Revista Científica da FAP (ISSN
1980-5071) da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais; Considerando o protocolado n°. 22.561.375-3;

RESOLVE:

Art. 1º Excluir editor da Revista Científica da FAP (ISSN 1980-5071) da Universidade
Estadual do Paraná - UNESPAR, conforme segue:

Revista Científica da FAP (ISSN 1980-5071)
Prof. Dr. Anderson Bogéa da Silva. CPF: 97.942.XXX-30 - Editor da Revista.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a PORTARIA N.° 172/2024 -
REITORIA/UNESPAR e revoga demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 06 de agosto de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora